



# Margo Finance Limited

**Corporate Office:** 2nd Floor, 15/76,  
Old Rajinder Nagar, New Delhi-110060  
Tel. : 011-41539444, 25767330  
E-mail : mfdelhi.1991@gmail.com  
Website : www.margofinance.com  
CIN : L65910MH1991PLC080534

September 1, 2020

## **BSE Limited**

Department of Corporate Services  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**Company Symbol: MARGOFIN**

**Scrp Code: 500206**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Public Notice & Newspaper Advertisement -29<sup>th</sup> AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)**

in view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 5th May, 2020, read with Circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue. As intimated to the stock exchange on 1<sup>st</sup> September, 2020, Twenty Nine (29<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of Margo Finance Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 12:30 p.m (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with aforesaid MCA circulars and applicable SEBI circular.

In terms of the General Circular No. 20 of 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company has given public notice by way of advertisement in newspapers viz: Times of India (Kolhapur Edition) in English language, Pudhari (Kolhapur Edition) in Marathi language and Business Standard (All India editions) in English Language published on 1<sup>st</sup> September, 2020 informing about 29<sup>th</sup> AGM of the Company and other details as per said MCA circular.

In terms of the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of following newspaper publications published on 1<sup>st</sup> September, 2020:

1. Business Standard (All India editions) in English Language
2. Pudhari (Kolhapur Edition) in Marathi language
3. Times of India (Kolhapur Edition) in English Language



# Margo Finance Limited

**Corporate Office:** 2nd Floor, 15/76,  
Old Rajinder Nagar, New Delhi-110060  
Tel. : 011-41539444, 25767330  
E-mail : mfdelhi.1991@gmail.com  
Website : www.margofinance.com  
CIN : L65910MH1991PLC080534

Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered as follows:

1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the Company, by sending signed scan copy of request letter mentioning Folio No., Name of shareholder, along with PAN, Aadhar Card/any other address proof(self-attested scan copy of PAN card & Aadhar Card / any other address proof) by email to [info@margofinance.com](mailto:info@margofinance.com).
2. Shareholder holding Shares in Dematerialized Mode are requested to register their email id with the relevant Depository Participant(s). For temporary registration, the procedure in point 1 above can be followed.

The newspaper advertisements can also be accessed at the website of the Company [www.margofinance.com](http://www.margofinance.com).

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you.

Yours Faithfully,  
For Margo Finance Limited



  
Kailash  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No. ACS: 51199

Encl.: A/a





## मार्गो फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन : L65910MH1991PLC080534

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ३, प्लॉट क्र. २६६, गाव आळते, कुंभोज रोड,  
तालुका : हातकणंगले, जिल्हा : कोल्हापूर - ४१६१०९  
महाराष्ट्र फोन क्र. (०२३०) २४६३१००/२४६१९२९

वेबसाईट : [www.margofinance.com](http://www.margofinance.com) ईमेल : [info@margofinance.com](mailto:info@margofinance.com)

### २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयी सदस्यांना सूचना

याद्वारे सूचनेने कळविण्यात येते की, मार्गो फायनान्स लिमिटेड ("दी कंपनी") सदस्यांची २९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") मंगळवार दि. २९ सप्टेंबर २०२० रोजी दु. १२.३० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) एजीएमच्या नोटीसीमध्ये दिलेल्या व्यवसायावर चर्चा करण्यासाठी, जे कंपनीच्या सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठविण्यात येईल, व्हिडीओ कॉन्फरन्सींग ("व्हीसी") किंवा इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमामार्फत ("ओएव्हीएम") आयोजित करण्यात येणार आहे. नोव्हेल कोरोना व्हायरस (Covid-19) महामारी सुरू असल्याचे पार्श्वभूमीवर सामाजिक अंतर नियम पालन आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालया ("MCA") ने त्यांचे सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० आणि सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० (एकत्रितपणे उल्लेख "सदर परिपत्रके" असा) द्वारे सार्वजनिक ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना, व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") आयोजनास मान्यता दिलेली आहे. त्याप्रमाणे, कंपनी कायदा २०१३च्या ("अॅक्ट") लागू तरतुदींसह पूर्तता करत, सदर उपरोक्त परिपत्रकांसह वाचता आणि सिव्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") नुसार २९ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत आयोजित करण्यात येईल आणि सदस्य या एजीएममध्ये फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत उपस्थित राहू आणि सहभागी होई शकतील.

व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा कंपनी नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) कडून घेत आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठीच्या सूचना एजीएम नोटीसीमध्ये देण्यात येतील आणि व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सदस्यांची उपस्थिती कोरम गणना हेतूसाठी कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणण्यात येईल.

२९ व्या एजीएम नोटीस आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० ची इलेक्ट्रॉनिक प्रत

उपरोल्लेखित एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रक दिनांक १२ मे २०२० च्या अनुषंगाने २९ वी एजीएम नोटीस, आर्थिक वर्ष २०१९-२० ("वार्षिक अहवाल") करिता वार्षिक अहवालासह ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारांकडे नोंदणीकृत आहेत अशांनाच इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात येतील. २९ वी एजीएम नोटीस आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनीची वेबसाईट [www.margofinance.com](http://www.margofinance.com) आणि कंपनीचे समभाग स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर सूचीबद्ध आहेत. त्या बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि एनएसडीएलची वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

ईमेल आयडी नोंदविण्यासाठी सदस्यांना अपील

ज्या भागधारकांनी त्यांचे ईमेल आयडी अद्याप नोंदवलेले नाहीत त्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी खालीलप्रमाणे नोंदवावेत.

- प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असणारे भागधारक : अशा भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ई मेल आयडी कंपनीकडे विनंती पत्राची स्वाक्षरीकृत स्कॅन केलेली प्रत, त्यावर फोलिओ क्र. भागधारकाचे नाव, पॅन, आधारकार्ड/इतर कोणताही पत्ता पुरावा (स्वप्रमाणित पॅन कार्डची/आधार कार्ड/इतर कोणताही पत्ता पुराव्याची स्कॅन प्रत) [info@margofinance.com](mailto:info@margofinance.com) ई मेलने पाठवून नोंद करावे.
- डिपॉझिटरीअलाईज्ड स्वरूपात भाग असणारे भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ई मेल आयडी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवावेत. ई मेल आयडी नोंदविण्यामध्ये कोणतीही शंका/अडचण असल्यास भागधारक कंपनीला आणि आरटीएला म्हणजे लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना [info@margofinance.com](mailto:info@margofinance.com) किंवा [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) येथे कळवू शकतात.

दूरस्थ ई मतदान, एजीएम येथे ई मतदान आणि लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याची पद्धत.

कंपनीच्या तिच्या सर्व सदस्यांना कंपनीच्या २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण ("एजीएम") नोटीसीमध्ये नमूद सर्व ठरावांवर त्यांचे मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देण्यासाठी आणि एजीएम कामकाजादरम्यान ई मतदानासाठी (एकत्रित उल्लेख "ई मतदान") दूरस्थ ई मतदान सुविधा प्रदान करत आहे. कंपनीने कंपनीच्या सदस्यांना ई मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा घेतलेली आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात डिपॉझिटरीअलाईज्ड स्वरूपात भाग धारण केलेल्या सदस्यांद्वारे ई मतदानाकरिता आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत त्यांच्यासाठी सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात येतील ज्या भागधारकांचे ई मेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरीकडे या पूर्वीचे नोंदवलेले आहेत त्यांनी एजीएम नोटीसमध्ये दिलेल्या सूचनांचे पालन करावे. ज्या भाग धारकांचे ई मेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागी दारांकडे नोंदणी केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ई मतदानासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी खालील प्रक्रियेचा अवलंब करावा:

अ) प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असल्यास, कृपया स्वाक्षरीकृत विनंती पत्राची स्कॅन केलेली प्रत, त्यावर फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, पॅन (पॅनकार्डची स्वप्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत) स्वप्रमाणित आधार कार्ड/इतर कोणतीही पत्ता पुराव्याची स्कॅन केलेली प्रतीसह ई मेलद्वारे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट यांना [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) येथे पाठवावी.

ब) डी मॅट स्वरूपात भाग असल्यास, कृपया स्वाक्षरीकृत विनंती पत्राची स्वप्रमाणित प्रत त्यावर डीपीआयडी -सीएलआयडी नांव, पॅन (पॅन कार्डची स्वप्रमाणित स्कॅन प्रत) स्वप्रमाणित आधार कार्ड /इतर कोणतीही पत्ता पुराव्याची स्कॅन केलेली प्रतीसह ई मेलद्वारे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट यांना [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) येथे पाठवावी वैकल्पिक रित्या सदस्य मुद्दा (अ) किंवा (ब) मध्ये नमूद तपशील पुरविण्याद्वारे युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे ई मेल पाठवू शकतात.

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतर पुस्तिका मंगळवार दि. २२ सप्टेंबर २०२० ते मंगळवार दि. २९ सप्टेंबर २०२० (दोन्ही दिवस मिळून ) बंद राहिल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
मार्गो फायनान्स लि. करिता  
सही/-  
कैलाश  
कंपनी सचिव

दिनांक : ३१ ऑगस्ट २०२०  
ठिकाण : दिल्ली



**MARGO FINANCE LIMITED**

CIN: L55105MH1001PLCO0634  
 Registered Office: Office No. 3, Plot No. 286, Village Ahe, Kumbhoj Road,  
 Taluka: Hadapsar, Dist. Khatolgaon-416102, Maharashtra. Tel No.: (020) 2463100 / 2461029  
 Website: www.margofinance.com; E-mail: info@margofinance.com

**NOTICE TO THE MEMBERS WITH RESPECT TO  
 THE 29<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Margo Finance Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 12.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be emailed to the members of the Company.

In view of the continuing Novel Coronavirus (COVID-19) pandemic, social distancing is a norm to be followed and Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, read with General Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 (collectively referred to as "said Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC/OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. Accordingly, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the said aforesaid Circulars and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the 29<sup>th</sup> AGM will be held through VC/OAVM and the members can attend and participate in this AGM through VC/OAVM only.

The VC/OAVM facility is being availed by the Company from National Securities Depository Limited ("NSDL"). The instructions for attending the AGM through VC/OAVM will be provided in the Notice of the AGM and attendance of the members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

**Electronic Copy of 29<sup>th</sup> AGM Notice and Annual Report 2019-20**

In accordance with the aforesaid MCA circulars and SEBI Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020, the Notice of the 29<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2019-20 ("Annual Report") will be sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of the 29<sup>th</sup> AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the website of the Company at [www.margofinance.com](http://www.margofinance.com) and website of the stock exchange where equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the website of NSDL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

**Appeal to members to Register their E-mail ID**

Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered as follow:

1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Such Shareholders are requested to register their e-mail ID with the Company, by sending signed scan copy of request letter mentioning Folio No., Name of shareholder, along with PAN, Aadhar Card/any other address proof (self-attested scan copy of PAN card & Aadhar Card/any other address proof) by email to [info@margofinance.com](mailto:info@margofinance.com).

2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode are requested to register their email id with the relevant Depository Participant(s).

In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to the Company & RTA i.e. Link Intime India Private Limited at [info@margofinance.com](mailto:info@margofinance.com) or [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in)

**Remote E-voting, E-voting at AGM and manner of procuring login id and password**

The Company is providing the facility of 'remote e-voting' for all Members of the Company to enable them to cast their votes electronically, on all resolutions mentioned in the notice of the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company and for e-voting during the proceeding of the AGM (collectively referred as 'e-voting').

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL"), for providing the e-voting facility to the members of the Company. The instructions for e-voting by members holding shares in physical form, dematerialized form and those members who have not registered their email ids will be provided in the Notice of the AGM.

Shareholders whose Email IDs are already registered with the Company/ Depository, are requested to follow the instructions for e-voting as will be provided in the Notice of the AGM. Shareholders whose Email IDs are not registered with the Company/ Depository Participants, are requested to follow below process for procuring User ID and Password for e-voting:

a) In case shares are held in physical mode, please provide signed scan copy of request letter mentioning Folio No., Name of shareholder, along with PAN (self-attested scan copy of PAN card), self-attested scan copy of Aadhar Card/any other address proof by email to Registrar & Transfer Agent at [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in).

b) In case shares are held in demat mode, please provide signed scan copy of request letter mentioning DPID-CLID, Name, along with PAN (self-attested scan copy of PAN card), self-attested scan copy of Aadhar Card/any other address proof by email to Registrar & Transfer Agent at [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in).

c) Alternatively member may send an e-mail request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (a) or (b) as the case may be.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday September 22, 2020 to Tuesday September 29, 2020 (both day inclusive) for the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting.

By order of the Board of Directors  
 For Margo Finance Ltd

Sd/-  
 Kailash  
 Company Secretary

Dated: 31<sup>st</sup> August, 2020  
 Place: Delhi

N  
r  
w  
s  
e  
n  
r  
  
n  
b  
b  
s  
i  
d  
i  
t  
h  
  
w  
t  
e  
a  
h  
  
S  
I  
  
/

N  
C  
T  
p  
r  
a  
c  
t  
i  
c  
e  
s  
t  
h  
n  
i  
  
g  
e  
t  
t  
h  
t  
  
E  
S  
I  
  
E  
  
D:  
11  
D:  
ht  
N:  
1.  
  
2.  
  
C  
D